
Centrum kultury a vzdělávání M oravská Ostrava,p.o. OBJEDNÁVKA č. 242000201

Odběratel:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o.
Tel.:

Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava

IČ :68917066 
DIČ: CZ68917066

Dodavatel:

Artcam Films s.r.o. 
Rašínovo nábřeží 42/6 
128 00 Praha

Objednávka č.: 242000201
Forma úhrady: Příkazem IČ: 26198096

Datum objednávky: 30.05.2024 DIČ: CZ26198096

Datum dodání: 31.12.2024

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Rámcová objednávka - půjčovné filmů od 1.6. 2024 do 31.12.2024.

60 000,00 0% 60 000,00

0,00 12% 0,00 0,00

0,00 21% 0,00 0,00

Součet 60 000,00 0,00 60 000,00

C E L K E M  K  Ú H R A D Ě 6 0  0 0 0 ,0 0

Cena je stanovena buď fixní částkou (není evidován počet prodaných vstupenek), nebo procentntním podlíem z 
vybraného vstupného v rozpětí 40-60%.

Ekonomický a informační systém POHODA



Sekretariát CKV

Předmět: FW: FW: Artcam Films s.r.o. - Faktury (daňové doklady) pro Moravská Ostrava, 
MINIKINO OSTRAVA

From: ......................................................@artcam.cz>
Sent: Sunday, June 23, 2024 10:11 AM 
To: Sekretariát CKV <.................................
Subject: Re: FW: Artcam Films s.r.o. - Faktury (daňové doklady) pro Moravská Ostrava, MINIKINO OSTRAVA 

Dobrý den,

Vaši objednávku akceptuji a děkuji za ni.

Stačí to takto?

Sdíky

.................. 

.................
..................................
... ................................rtcam.cz | www.artcam.cz

.../ Vlvi i [o

út 18. 6. 2024 v 10:04 odesílatel Sekretariát CKV <................................. napsal:

Dobrý den,

omlouvám se, ještě přikládám do přílohy objednávku, tu pak musíme uveřejnit jako návazný 
záznam v Registru smluv ke smlouvě.

5 přáním krásného dne

..............................
sekretariát

T +420 596138 821 
E ckv(a)ckv-ostrava.cz

From: Sekretariát CKV <ckv(5)ckv-ostrava.cz>
Sent: Tuesday, June 18, 2024 9:16 AM
To: '............ ...........................................@artcam.cz>
Subject: RE: Artcam Films s.r.o. - Faktury (daňové doklady) pro Moravská Ostrava, MINIKINO OSTRAVA

Dobrý den,

chtěla bych Vás požádat o e-mailové akceptování objednávky, které se týká procentního podílu ze 
vstupného / máme uvedeno rozpětí 40-60%, tak jak to obvykle bývá/

i

http://www.artcam.cz


Ve smlouvě toto procentní rozpětí není uvedeno.

Můžete nám prosím napsat, jen e-mail, že objednávku 242000201 akceptujete? 

5 přáním krásného dne

..............................
sekretariát

T +420 596138 821 
E ckv(a)ckv-ostrava.cz

2


